
POHLED SEVERNÍ

DŘEVĚNÁ PLOTOVÁ VÝPLŇ S

PALUBEK TL.15mm

ZVONEK

POŠTOVNÍ SCHRÁNKA

VJEZDNÍ BRÁNA POSUVNÁ -

 S DŘEVĚNOU VÝPLNÍ

1
´

1

2
´

2

1
6
5
5

3031 3031 3031 3031 1400 3031 3031 3420 3024 1270

POHLED VÝCHODNÍ

2635 3390 3031 3031 3031 3031 3031 3031 3031 3031 3031

DŘEVĚNÁ PLOTOVÁ VÝPLŇ S

PALUBEK TL.15mm

 BRÁNA - 2KŘÍDLÉ

 S DŘEVĚNOU VÝPLNÍ

- Základový pas bude šířky 400 mm a hloubky 400 mm.

- Štěrkopískový podsyp tl.200mm

- Před zalitím základů budou zaměřeny sloupky a zeď

- Při betonování se kotví armatura do hloubky základů

- Mezi základy a zdivo se doporučuje provést hydroizolaci

  Dvojitým penetračním nátěrem nebo lepenkou.

- Při stavbě sloupků probetonovat tvarovky max. po 4 řadách najednou

  zavlhlým betonem třídy C 16/20 měkké konzistence.

- Vložený beton ( C16/20) se hutní ocelovou tyčí.

- Osová vzdálenost sloupků je 3031 mm.

- Při standardním zatížení armovat výztuží 4 × V10.

- Sloupky se armují po celé výšce.

- Výztuž se kotví do základů.

- Třmínky rozdělovací výztuže 1 × E6 (cca. 20 cm) se vkládají do vodorovných spár sloupku.

- Držáky plotových dílců se vkládají do vodorovných spár sloupku.

- Tvarovky se kladou na vazbu.

- Provázání sloupku a vedlejší plotové zdi se provádí vložením ocelové výztuže (plochá ocel, armovací drát ve tvaru

  spony) do vodorovných spár.

- Dilatační spáry navrhovat v max. vzdálenosti 8 m, zpravidla ve spáře mezi sloupkem a polem.

- V poslední nadzemní řadě použít věncovky s průběžnou armovací výztuží 1 × V 10, kotvenou k armatuře sloupků.

PLETIVO BOHEMIA DIRICKS FLUIDEX O VEL. OK 50/50 mm, PRŮMĚR DRÁTU 2,24mm. ŠÍŘE 1600mm, BARVA ZELENÁ

3x NAPÍNACÍ DRÁT

ZAKRYTOVÁNO

2850 2850 2850

5
5
0

1
0
0

1
6
0
0

7
5

POHLED JIŽNÍ A ZÁPADNÍ

PLETIVO BOHEMIA DIRICKS FLUIDEX O VEL. OK 50/50 mm, PRŮMĚR DRÁTU 2,24mm. ŠÍŘE 1600mm, BARVA ZELENÁ

3x NAPÍNACÍ DRÁT

ZAKRYTOVÁNO

2850 2850 2850

5
5
0

1
0
0

1
6
0
0

7
5

POHLED JIŽNÍ A ZÁPADNÍ

- Při stavbě sloupků probetonovat tvarovky max. po 4 řadách najednou

  zavlhlým betonem třídy C 16/20 měkké konzistence.

- Vložený beton ( C16/20) se hutní ocelovou tyčí.

- Osová vzdálenost sloupků je 3031 mm.

- Při standardním zatížení armovat výztuží 4 × V10.

- Sloupky se armují po celé výšce.

- Výztuž se kotví do základů.

- Třmínky rozdělovací výztuže 1 × E6 (cca. 20 cm) se vkládají do vodorovných spár sloupku.

- Držáky plotových dílců se vkládají do vodorovných spár sloupku.

- Tvarovky se kladou na vazbu.

- Provázání sloupku a vedlejší plotové zdi se provádí vložením ocelové výztuže (plochá ocel, armovací drát ve tvaru

  spony) do vodorovných spár.

- Dilatační spáry navrhovat v max. vzdálenosti 8 m, zpravidla ve spáře mezi sloupkem a polem.

- V poslední nadzemní řadě použít věncovky s průběžnou armovací výztuží 1 × V 10, kotvenou k armatuře sloupků.

- Základový pas bude šířky 400 mm a hloubky 400 mm.

- Štěrkopískový podsyp tl.200mm

- Před zalitím základů budou zaměřeny sloupky a zeď

- Při betonování se kotví armatura do hloubky základů

- Mezi základy a zdivo se doporučuje provést hydroizolaci

  Dvojitým penetračním nátěrem nebo lepenkou.

POHLED VÝCHODNÍ

2635 3390 3031 3031 3031 3031 3031 3031 3031 3031 3031

DŘEVĚNÁ PLOTOVÁ VÝPLŇ S

PALUBEK TL.15mm

 BRÁNA - 2KŘÍDLÉ

 S DŘEVĚNOU VÝPLNÍ

POHLED SEVERNÍ

DŘEVĚNÁ PLOTOVÁ VÝPLŇ S

PALUBEK TL.15mm

ZVONEK

POŠTOVNÍ SCHRÁNKA

VJEZDNÍ BRÁNA POSUVNÁ -

 S DŘEVĚNOU VÝPLNÍ

1
´

1

2
´

2

1
6
5
5

3031 3031 3031 3031 1400 3031 3031 3420 3024 1270


